
 

 

Registr. 
číslo 

PRÁVNÍ ODBOR 

1473 / 20 

 

Dohoda o narovnání 

ke Smlouvě o zajištění seminářů č. 0895/19 uzavřené dne 10.1.2020 

 

Smluvní strany 

 

 

Objednatel:     Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví 

Se sídlem:     Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 

IČO:      00024341 

DIČ:      CZ00024341 

Zastoupen:  PhDr. Ing. Pavlem Mičkou, vedoucím oddělení pro 

reformu péče o duševní zdraví 

Datová schránka: pv8aaxd 

 

(dále také jako „Objednatel“)  

 

a 

 

Dodavatel:    UNNI Trading, s.r.o.  

Se sídlem/místem podnikání: Na Letné 57, 77900 Olomouc 

Zastoupen:    Mgr. Patrikem Gajem, jednatelem 

IČO:     27802221  

DIČ:     CZ27802221    

Bankovní spojení:   Raiffeisen bank, a.s 

Číslo účtu:    500 551 0117/5500 

Zapsán v OR vedeném:  u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 30105 

Korespondenční adresa:  Dolní novosadská 104/60, 77900 Olomouc 

Datová schránka:   26x9cs2 

 

(dále také jako „Dodavatel“) 

 

společně také jako „Smluvní strany“, nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“ 

 

uzavírají tuto Dohodu o narovnání ke Smlouvě o zajištění seminářů č. 0895/19 (dále jen 

“Dohoda o narovnání”): 



 

 

 

 

 

 

 

 

I. 

 Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne  10.1.2020 dle ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na základě objednatelem podané 

nejvýhodnější nabídky v řízení o veřejnou zakázku “„Zajištění seminářů a vytvoření 

destigmatizačního videa Podpory center duševního zdraví I, a to v dílčí části ČÁST 01"” 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ev. č. 

0895/19 (dále jen “Smlouva”). Dále Smluvní strany uzavřely dne 5.10.2020 Dodatek č. 

1 ke Smlouvě o zajištění seminářů č. 0895/19 uzavřené dne 10.1.2020 ev. č. 1084/20 

(dále jen “Dodatek”). 
 

II. 

 Předmět narovnání 

 

1. V důsledku epidemiologické situace, kterou Smluvní strany nemohly předvídat, se 
nepodařilo splnit požadavek Přílohy č. 1A Smlouvy – Specifikace předmětu plnění, ve 
které je uvedeno, že Seminářem se rozumí prezentace a workshop pro minimálně 24 
lidí po dobu 4 vyučovacích hodin (1 vyučovací hoduna =45 minut), celkem se seminářů 
zúčastní minimálně 120 účastníků”. Seminářů se celkem zúčastnilo  120 účastníků, 
avšak podmínka 24 účasníků jednoho semináře naplněna nebyla u všech proběhlých 
seminářů. Smluvní strany prohlašují, že v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, považují plnění 
Dodavatele za řádné. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že připsáním částky ve výši 122 350,31 Kč na účet 
Dodavatele č. 5005510117/5500 povinnost Objednatele uhradit cenu dle Smlouvy 
zcela vypořádána a Dodavatel prohlašuje, že veškeré další, a to i eventuální, nároky 
vůči Objednateli vyplývající ze Smlouvy, či vzniklé v souvislosti s ní, včetně sankčních,  
jsou provedením úhrady vypořádány. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 

stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
 

2. Dodavatel souhlasí se zveřejněním Dohody o narovnání v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Dohoda o narovnání bude zveřejněna Objednatelem. 



 

 

 
3. Tato Dohoda o narovnání je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má 

platnost originálu. Objednatel i Dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.  
 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy 
žádné okolnosti, které by jim bránily v uzavření této Dohody o narovnání a že tato 
Dohoda o narovnání je projevem jejich svobodné a pravé vůle, nebyla uzavřen v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne  V ………………………..dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

………………......………………...... ...…………............…………………... 

Česká republika – Ministerstvo zdravotnictví 

PhDr. Ing. Pavel Mička 

Mgr. Patrik Gaj 

jednatel   

 

 

                        

 

 

 

  vedoucí oddělení pro reformu péče o duševní zdraví 

 

Olomouci


		2020-12-14T12:18:01+0100
	Patrik Gaj


		2020-12-15T14:11:12+0100
	PhDr. Ing. Pavel Mička




